Missão: Contribuir para o desenvolvimento humano e socioeconômico da região do semi-árido nordestino, através da
formação de profissionais aptos ao permanente autodesenvolvimento técnico, intelectual e ético.

Credenciada pela Portaria Min. Nº 664, de 06/07/2007 – Pub. no D.O.U. de 09/07/2007
Curso de Direito autorizado pela Portaria Min. Nº 652, de 09/07/2007 – Pub. no D.O.U. de 10/07/2007

Reconhecido pela Portaria Min. Nº 306, de 27/12/12 – Pub. No D.O.U. de 31/12/12

Rua Cel. Trapiá, 201, Centro - Belém do São Francisco/PE CEP: 56440-000
CNPJ: 09.801.291/0001-91 - Tel.: (87) 3876-1460 - www.facesf.com.br

REQUERIMENTO PARA EXPEDIÇÃO E REGISTRO DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

Eu,

CPF                                                Endereço:

                                                                             Cidade:                                                                   UF:

CEP:                                                Telefone (    )

E-mail:                                                                                                                                                                               ,

Concluinte em               /_              /_                  , do curso:                                                                                            _,

venho  mui  respeitosamente  solicitar  a  expedição  e  registro  do  DIPLOMA  DE  GRADUAÇÃO,  referente  ao  grau  de

BACHAREL(A) EM DIREITO, para o qual apresento todos os documentos abaixo relacionados:

DOCUMENTOS ANÁLISE
DIV. DIP.

A.   Histórico Escolar da graduação (cópia)

B.   Cópia  Certificado/Histórico do Ensino Médio com carimbos de registro, matrícula ou
autorização  do  Secretário  (a)  e  Diretor  (a)  ou  diploma  de  outro  curso  superior,  caso  o
concluinte tenha ingressado nesta IES, como Portador de Diploma.

C.   Cópia da Carteira de Identidade/RG (frente e verso)

D.   Cópia do CPF

E.   Cópia da Certidão de Nascimento (se casado (a) Certidão de Casamento).

Declaro estar ciente que é obrigatório anexar, ao requerimento, todos os documentos acima relacionados, e que
estando a referida documentação incompleta, automaticamente, a solicitação será INDEFERIDA E DEVOLVIDA.

Nestes termos, peço deferimento.

Belém do São Francisco (PE),          /_        /_
Assinatura do requerente

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨

Nome:

Curso:                                                                                    Cidade:                                                                UF:

Belém do São Francisco (PE),           /_        /

Assinatura do Responsável pelo Recebimento                                                        Assinatura do requerente

http://www.facesf.com.br/

Missão: Contribuir para o desenvolvimento humano e socioeconômico da região do semi-árido nordestino, através da
formação de profissionais aptos ao permanente autodesenvolvimento técnico, intelectual e ético.

Credenciada pela Portaria Min. Nº 664, de 06/07/2007 – Pub. no D.O.U. de 09/07/2007
Curso de Direito autorizado pela Portaria Min. Nº 652, de 09/07/2007 – Pub. no D.O.U. de 10/07/2007

Reconhecido pela Portaria Min. Nº 306, de 27/12/12 – Pub. No D.O.U. de 31/12/12

Rua Cel. Trapiá, 201, Centro - Belém do São Francisco/PE CEP: 56440-000
CNPJ: 09.801.291/0001-91 - Tel.: (87) 3876-1460 - www.facesf.com.br

http://www.facesf.com.br/